



МИНИСТЕРСТВО
ПО ДЕЛАМ МОЛОДЕЖИ, ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
(Минспорт Омской области)

П Р И К А З

от 16.03.2023

№ 25

О внесении изменений в отдельные приказы Министерства
по делам молодежи, физической культуры и спорта
Омской области

1. Внести в приказ Министерства по делам молодежи, физической культуры и спорта Омской области от 25 октября 2013 года № 80 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Развитие физической культуры и спорта в Омской области» следующие изменения:

1) в приложении «Ведомственная целевая программа «Развитие физической культуры и спорта в Омской области»:

- в таблице раздела 1:

в строке «Целевые индикаторы ведомственной программы» таблицы паспорта:

в абзаце шестом точку с запятой исключить;

абзац седьмой исключить;

в строке «Объемы и источники финансирования ведомственной программы в целом и по годам ее реализации» таблицы паспорта:

цифры «2 895 212 547,28» заменить цифрами «2 907 857 132,47»;

цифры «524 547 426,96» заменить цифрами «537 192 012,15»;

- в разделе 4:

абзацы двадцать третий – двадцать шестой исключить;

- в разделе 7:

цифры «2 895 212 547,28» заменить цифрами «2 907 857 132,47»;

цифры «524 547 426,96» заменить цифрами «537 192 012,15»;

2) приложение № 1 «Мероприятия ведомственной целевой программы «Развитие физической культуры и спорта в Омской области» (в рамках подпрограммы «Управление развитием отрасли физической культуры и спорта, в том числе развитие физической культуры, спорта высших достижений и системы подготовки спортивного резерва» государственной программы Омской области «Развитие физической культуры и спорта и реализация мероприятий в сфере молодежной политики в Омской области»)»

изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему приказу.

2. Внести в приказ Министерства по делам молодежи, физической культуры и спорта Омской области от 25 октября 2013 года № 81 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Развитие спорта высших достижений и системы подготовки спортивного резерва» следующие изменения:

1) в приложении «Ведомственная целевая программа «Развитие спорта высших достижений и системы подготовки спортивного резерва»:

- в таблице раздела 1:

в строке «Целевые индикаторы ведомственной программы»:

слова «бюджетного учреждения Омской области «Спортивная школа по игровым видам спорта»» заменить словами «автономного учреждения Омской области «Центр игровых видов спорта»»;

в строке «Объемы и источники финансирования ведомственной программы в целом и по годам ее реализации» таблицы паспорта:

цифры «7 482 980 398,31» заменить цифрами «7 280 361 171,55»;

цифры «796 281 897,97» заменить цифрами «833 662 671,21»;

цифры «583 446 728,88» заменить цифрами «523 446 728,88»;

цифры «601 924 016,12» заменить цифрами «541 924 016,12»;

цифры «733 300 356,75» заменить цифрами «613 300 356,75»;

- в разделе 7:

цифры «7 482 980 398,31» заменить цифрами «7 280 361 171,55»;

цифры «796 281 897,97» заменить цифрами «833 662 671,21»;

цифры «583 446 728,88» заменить цифрами «523 446 728,88»;

цифры «601 924 016,12» заменить цифрами «541 924 016,12»;

цифры «733 300 356,75» заменить цифрами «613 300 356,75»;

- разделе 4:

слова «бюджетного учреждения Омской области «Спортивная школа по игровым видам спорта»» заменить словами «автономного учреждения Омской области «Центр игровых видов спорта»»;

2) приложение № 1 «Мероприятия ведомственной целевой программы «Развитие спорта высших достижений и системы подготовки спортивного резерва» (в рамках подпрограммы «Управление развитием отрасли физической культуры и спорта, в том числе развитие физической культуры, спорта высших достижений и системы подготовки спортивного резерва» государственной программы Омской области «Развитие физической культуры и спорта и реализация мероприятий в сфере молодежной политики в Омской области») изложить в новой редакции согласно приложению № 2 к настоящему приказу.

3. Внести в приказ Министерства по делам молодежи, физической культуры и спорта Омской области от 25 октября 2013 года № 82 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Совершенствование системы управления в сфере молодежной политики, физической культуры и спорта Омской области» следующие изменения:

1) в приложении «Ведомственная целевая программа «Совершенствование системы управления в сфере молодежной политики, физической культуры и спорта Омской области»:

- в таблице раздела 1:

в строке «Объемы и источники финансирования ведомственной программы в целом и по годам ее реализации» таблицы паспорта:

цифры «569 091 445,76» заменить цифрами «579 807 852,75»;

цифры «43 102 802,17» заменить цифрами «53 819 209,16»;

- в разделе 7:

цифры «569 091 445,76» заменить цифрами «579 807 852,75»;

цифры «43 102 802,17» заменить цифрами «53 819 209,16»;

2) приложение № 2 «Мероприятия ведомственной целевой программы «Совершенствование системы управления в сфере молодежной политики, физической культуры и спорта Омской области» (в рамках подпрограммы «Управление развитием отрасли физической культуры и спорта, в том числе развитие физической культуры, спорта высших достижений и системы подготовки спортивного резерва» государственной программы Омской области «Развитие физической культуры и спорта и реализация мероприятий в сфере молодежной политики в Омской области») изложить в новой редакции согласно приложению № 3 к настоящему приказу.

4. Внести в приказ Министерства по делам молодежи, физической культуры и спорта Омской области от 25 октября 2013 года № 83 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Информационное обеспечение молодежной политики. Совершенствование деятельности учреждений, некоммерческих организаций, работающих в сфере молодежной политики» следующие изменения:

1) в приложении «Ведомственная целевая программа «Информационное обеспечение молодежной политики. Совершенствование деятельности учреждений, некоммерческих организаций, работающих в сфере молодежной политики»:

- в таблице раздела 1:

в строке «Объемы и источники финансирования ведомственной программы в целом и по годам ее реализации» таблицы паспорта:

цифры «1 080 547 713,60» заменить цифрами «992 017 509,90»;

цифры «167 646 426,21» заменить цифрами «169 116 222,51»;

цифры «75 970 292,53» заменить цифрами «55 970 292,53»;

цифры «72 188 854,76» заменить цифрами «52 188 854,76»;

цифры «123 145 395,36» заменить цифрами «73 145 395,36»;

- в разделе 7:

цифры «1 080 547 713,60» заменить цифрами «992 017 509,90»;

цифры «167 646 426,21» заменить цифрами «169 116 222,51»;

цифры «75 970 292,53» заменить цифрами «55 970 292,53»;

цифры «72 188 854,76» заменить цифрами «52 188 854,76»;

цифры «123 145 395,36» заменить цифрами «73 145 395,36»;

2) приложение № 1 «Мероприятия ведомственной целевой программы «Информационное обеспечение молодежной политики. Совершенствование деятельности учреждений, некоммерческих организаций, работающих в сфере молодежной политики» (в рамках подпрограммы «Новое поколение» государственной программы Омской области «Развитие физической культуры и спорта и реализация мероприятий в сфере молодежной политики в Омской области») изложить в новой редакции согласно приложению № 4 к настоящему приказу.

Министр

A handwritten signature in black ink, consisting of stylized, overlapping letters and flourishes, positioned centrally between the text 'Министр' and 'Д.О Крикорянц'.

Д.О Крикорянц

